



Fondazione Istituto
G. Giglio di Cefalù

Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Suturatrice taglia e cucì a batteria da 45 mm e da 60 mm

Informazioni sulla gara	
ID	287
Tipologia di gara:	Procedura aperta
Criterio di valutazione:	Criterio del minor prezzo
CIG:	8297398D6D
Tipo di fornitura:	Beni
Atto di riferimento:	Provvedimento n°2020/312
RUP:	Antonio Luca Salemi
Responsabile dell'esecuzione del contratto:	Dott.Carmelo Di Giorgio
Stato:	In svolgimento
Soggetto aggiudicatore:	Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù
Centro di costo:	Ufficio Acquisti
Destinatario fornitura/servizio:	Ufficio Acquisti
Aggiudicatario:	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.

Importi e oneri	
Importo complessivo a base d'asta:	272.400,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso:	272.400,00 €
Oneri:	0,00 €
Garanzia fideiussoria:	5.448,00 €

Date pubblicazione e scadenza	
Data inizio partecipazione:	20 maggio 2020 17:00:00
Termine ultimo per la presentazione di quesiti:	24 giugno 2020 13:00:00
Data scadenza:	03 luglio 2020 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Documento di Identità

documentazione e dichiarazioni dall'art.15.1 all'art. 15.11 del disciplinare di gara

documentazione e dichiarazioni di cui all'art. 15.12 del disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

documentazione di cui all'art.16 del disciplinare di gara

Documentazione gara

Disciplinare di gara

Chiarimenti**Domanda**

Spett.le A.O. Giglio Cefalù, con la presente vi chiediamo il seguente chiarimento: "Caricatore per le suddette suturatrici curvo con triple file di punti in titanio sfalsati ad altezza graduata e lama di sezione incorporata; per tessuti vascolare-medio (h. punti 2-2,5-3mm); medio-spesso (h. punti 3-3,5-4mm) e ultra spesso 8 h. punto 4-4,5-5mm)". Cosa intendete per suturatrici curvo? Si intendono i caricatori curvi o i caricatori retti? Oppure deve essere intesa tutta la gamma di caricatori come da descrizione del manipolo. In attesa di un vostro riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Risposta

Spett.Le Ditta, in riferimento alla Vostra richiesta di chiarimento si comunica che i caricatori devono essere del tipo curvi. Cordialmente IL RUP

Domanda

Spettabile Ente, In relazione al Lotto n. 4, si desidera sottoporre alla Vs. spettabile attenzione una criticità, emersa dalla lettura della documentazione di gara e ritenuta a proprio parere suscettibile di chiarimenti. In particolare, si vuole far presente che, ad avviso della scrivente, il fabbisogno espresso per le ricariche potrebbe essere sottostimato. La ragione di tale osservazione risiede nel fatto che questo tipo di suturatrice generalmente si utilizza con un numero medio di 2/3 ricariche per intervento. Si prega pertanto di voler verificare l'esattezza del fabbisogno espresso ed eventualmente aggiornarlo.

Risposta

si confermano i fabbisogni richiesti in capitolato. In caso di necessità verranno valutate le azioni da intraprendere in fase di esecuzione del contratto